

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-18-02 KOMUNIKACE, Pod Horkama**

Objednatel: **Obec Lipůvka**

IČO: 280569

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			7 611,66
PSV			0,00
MON			3 674,40
Vedlejší náklady			10 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-168 171,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-168 171,73 CZK
Základní DPH	21 %	-203 487,79 CZK

Zaokrouhlení

-0,21 CZK

Cena celkem s DPH

-203 488,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem vč. DPH	%
01	Méněpráce	0	-353 436	-74 222	-427 658	
011	Komunikace	0	-353 436	-74 222	-427 658	
02	Vícepráce	0	185 265	38 906	224 170	
021	Uliční vpusti	0	32 379	6 800	39 179	
021	Přeložka NN	0	77 378	16 249	93 627	
022	Opěrná zeď, Gabiony	0	75 508	15 857	91 364	
Celkem za stavbu		0	-168 172	-35 316	-203 488	

Příjezdová komunikace, Lipůvka

Rekapitulace

Původní rozpočet

3 345 201,77 Kč

Vícepráce č.02, uliční vpusti

32 379,37 Kč

Vícepráce č.03, přeložka NN

77 377,52 Kč

Vícepráce č.03, gabiony

75 507,78 Kč

Méněpráce č.01, asfaltová vrstva

-353 436,40 Kč

Celkem

3 177 030,04 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Příjezdová komunikace Lipůvka	JKSO	
		EČO	
		Místo	
Objednatel	obec Lipůvka	IČ	DIČ
Projektant	STAVOS Engineering, s.r.o., U Svitavy 2, 618 00 Brno	49447513	
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	25.2.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-353 436,40	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-353 436,40	-74 221,64
								Cena s DPH			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Příjezdová komunikace Lipůvka

Objekt:

Objednatel: obec Lipůvka

Zhotovitel:

Místo: obec Lipůvka, lokalita "Pod Horkami"

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV					-353 436,40
5		Komunikace pozemní					-353 436,40
39	221	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 536,680	230,00	-353 436,40
Celkem							-353 436,40

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		18-18 Inženýrské sítě Pod Horkama	
Objekt:		01 Vícepráce	
Rozpočet:		02 Uliční vpusti	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			32 379,37
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			32 379,37
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		32 379,37 CZK
Základní DPH	21 %		6 800,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,37 CZK
Cena celkem s DPH			39 179,00 CZK
v dne 16.10.2018 Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 108,40	16
8	Trubní vedení	HSV			26 910,00	83
99	Staveništní přesun hmot	HSV			360,97	1
Cena celkem					32 379,37	100

Položkový rozpočet

S:	18-18	Inženýrské sítě Pod Horkama
O:	01	Vícepráce
R:	02	Uliční vpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 108,40
1	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,80000	361,00	1 732,80
2	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	12,00000	109,00	1 308,00
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	12,00000	25,10	301,20
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,80000	104,00	499,20
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,80000	264,00	1 267,20
Díl: 8		Trubní vedení				26 910,00
6	894411	Vpust' uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení, DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,67 m	kus	3,00000	8 970,00	26 910,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				360,97
7	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,95878	122,00	360,97

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	18-18	Inženýrské sítě Pod Horkama
Objekt:	01	Vícepráce
Rozpočet:	03	Přeložka NN

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			37 828,63
PSV			0,00
MON			33 454,00
Vedlejší náklady			2 494,89
Ostatní náklady			3 600,00
Celkem			77 377,52

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	77 377,52 CZK
Základní DPH	21 %	16 249,00 CZK
Zaokrouhlení		0,48 CZK

Cena celkem s DPH	93 627,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____	dne	16.10.2018
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			31 288,63	40
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 540,00	8
M21	Elektromontáže	MON			33 454,00	43
VN	Vedlejší náklady	VN			2 494,89	3
ON	Ostatní náklady	ON			3 600,00	5
Cena celkem					77 377,52	100

Položkový rozpočet

S:	18-18	Inženýrské sítě Pod Horkama
O:	01	Vícepráce
R:	03	Přeložka NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				31 288,63
1	132501111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	2,74000	1 325,00	3 630,50
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,68000	1 531,00	2 572,08
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,68000	118,00	198,24
4	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	2,74000	165,50	453,47
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1,68000	105,00	176,40
6	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m	m3	2,74000	110,00	301,40
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,68000	245,00	411,60
8	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	2,74000	331,00	906,94
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,40000	116,50	163,10
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,07000	1 070,00	74,90
11	180-01	Fixace NN vedení ve svahu	soubor	1,00000	22 400,00	22 400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 540,00
12	999-01	Přesun mechanizace	soubor	1,00000	6 540,00	6 540,00
Díl: M21		Elektromontáže				33 454,00
13	210-01	D+M kabel NAYY-J 4x240 mm2	m	40,00000	384,00	15 360,00
14	210-02	D+M chránička 110/94 mm	m	36,00000	67,00	2 412,00
15	210-03	D+M kabelová spojka šroub. SJL-7a 95-240 mm2	kus	2,00000	3 021,00	6 042,00
16	210-04	D+M výstražná folie 32 cm	m	20,00000	22,00	440,00
17	210-11	Ukončení kabelů NAYY 4x240 mm2 bez ok	soubor	2,00000	880,00	1 760,00
18	210-12	Kabelové lože pískové š.65 cm	m	20,00000	108,00	2 160,00
19	210-13	Montážní práce - vyhledání napojných míst, pomocné práce, kontrola rozvodů, aj.	hod	16,00000	330,00	5 280,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 494,89
20	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 494,89	2 494,89
Díl: ON		Ostatní náklady				3 600,00
21	005	Manipulace vedení	hod	4,00000	900,00	3 600,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	18-18	Inženýrské sítě Pod Horkama
Objekt:	01	Vícepráce
Rozpočet:	04	Gabiony

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			75 507,78
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			75 507,78

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	75 507,78 CZK
Základní DPH	21 %	15 857,00 CZK
Zaokrouhlení		0,22 CZK

Cena celkem s DPH	91 365,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne **16.10.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			62 497,60	83
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 678,50	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 331,68	12
Cena celkem					75 507,78	100

Položkový rozpočet

S:	18-18	Inženýrské sítě Pod Horkama
O:	01	Vícepráce
R:	04	Gabiony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				62 497,60
1	318216215RT2	Oplocení gabiony š.500 mm, oko 100x100 mm, včetně dodávky lomového kamene	m2	10,72000	5 830,00	62 497,60
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 678,50
2	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	35,00000	58,60	2 051,00
3	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	175,00000	1,50	262,50
4	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	35,00000	39,00	1 365,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 331,68
5	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,64300	2 515,00	1 617,15
6	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	13,20982	584,00	7 714,53